ELICLECIO COPIADORA LTDA, inscrita no CNPJ: sob o nº 09.151.071/0001-60, 
determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando 
o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação, 
no valor global de R$ 14.863,00 (quatorze mil oitocentos e sessenta e três reais), com 
formas de pagamento conforme contrato. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito, 06 de dezembro de 2018. 

MARINEIDE PEREIRA SOARES 
Prefeita Municipal 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA